

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Hankintapäätös kehittämiskokeilusta: OiOi Collective Oy:n toimittama multi-sensorinen aistihuone kehitysvammaisten päiväkeskukseen**

**TRE:5639/02.07.01/2020**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Kehittämisjohtaja Anniina Tirronen, p. 040 801 6378, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Projektipäällikkö Tiina Hult, p. 040 152 7694, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Hankitaan OiOi Collective Oy:n, Y-tunnus 2343112-9 toimittama multisensorinen aistihuone kehitysvammaisten päiväkeskukseen OiOi Collective Oy:n tarjouksen mukaisena.

Hankinnan kulut maksetaan kustannuspaikalta 122017 ja kohdennetaan projektitunnisteelle K1220\_18\_1 Co-Created Health and Wellbeing (CoHeWe).

### **Perustelut**

Kehittämiskokeilu on osa Co-created Health and Wellbeing (CoHeWe) -hanketta, jossa tavoitteena on sosiaali-, hyvinvointi- ja terveystalvetuiden kehittäminen yhteistyössä sosiaali- ja terveystalvetuiden järjestämisestä vastaavien organisaatioiden ja yritysten kanssa (www.cohewe.eu). Hankinnassa hyödynnetään toisen CoHeWe-kaupungin tietopyynnön ehtolausesta "Tämän tyyppinen tai täydentävä kokeilu voidaan erillisellä sopimuksella toteuttaa myös muissa CoHeWe-hankkeessa mukana olevissa kaupungeissa". Sopimus OiOi Collective Oy:n esittämän tarjouksen mukaisesti.

Tavoitteena on, että aistihuone toimii monipuolisesti sekä virikkeellisenä että rentouttavana tilana päiväkeskuksen asiakkaille.

Kehittämisyyhteistyöhön sisältyvän kokeilujakson kesto on 6 kuukautta alkaen laitteiden asentamisesta ja käyttöön otosta. Kesän viiden viikon sulkuaikaa (19.6.-26.7.2020) ja muita mahdollisia kokeiluyksiköstä tai toimittajasta riippumattomia toiminnan keskeytyksiä ei lasketa mukaan kokeilu-aikaan. Kehittämisyyhteistyö alkaa 27.3.2020 ja palvelukokeilu toteutetaan 4.5.-15.12.2020.

Kehittämisyyhteistyön kertamaksu on 13 180 (kolmetoistatuhatta satakahdeksankymmentä) euroa. Kehittämisyyhteistyön kertamaksuun sisältyvät kaikki työhön liittyvät kustannukset ja tekniikka kokeilun ajaksi. Ensimmäinen maksuerä (50 % suoritetaan kun sopimus on allekirjoitettu ja toinen maksuerä suoritetaan, kun tilaajan yhdysenkilö on kirjallisesti hyväksynyt toimituksen ja todennut palvelun toimivaksi.

### **Tiedoksi**

Tiina Hult

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

### **Allekirjoitus**

Kehittämisjohtaja Anniina Tirronen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 6.10.2020:

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös lähetetty sähköpostilla 1.10.2020.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista oikaisua haetaan päättäjältä.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Sosiaali- ja terveyslautakunnalta.

Tampere

01.10.2020

Eija Haapanen

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 74

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.